
令和６年１０月１６日 

各関係の皆様 

                               丹波篠山市立篠山養護学校 

                               丹波篠山市早期発達支援室 

                                校長・室長 依田 善裕 

令和６年度 50 周年記念『ささよう展』のご案内 

                

 秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、本

校教育の推進に、温かいご支援とご理解をいただき厚く感謝申しあげます。 

 さて、恒例となっております篠山養護学校作品展『ささよう展』を下記の要領にて開催いたし

ます。 

つきましては、多くの皆様にお越しいただき、本校・本室の幼児・児童・生徒の作品をご覧い

ただくとともに、子どもたちへの理解を深めていただく好機になればと願っております。 

 ご多用のこととは存じますが、ご来場いただけることを心よりお待ち申しあげます。  

 

記 

 １ 展示期間と場所 

   ①令和６年１１月２日（土）～１１月８日（金） 

    丹波篠山市立中央図書館 

       開館時間：１０時～１８時  

【１１月８日（金）は１５時まで展示】 

       閉館日 ：１１月５日（火） 

     

②令和 6年 11月 11 日(月)～11 月 14日(木) 

        篠山養護学校 多目的ホール 

              展示時間 ９：００ ～ １７：００ 

   ※11 日～13日は、オープンスクール期間中、14日は、特別支援教育フォーラムの開催 

日となっております。 

   

 ２ 内 容 

      日頃の幼児・児童・生徒の表現活動を発表します。平面作品、立体作品、共同作品、 

   その他の作品等を展示しております。 

 

 ３ その他 

       ・ 感染症等の状況により、「ささよう展」の開催を変更・中止する場合がありますので、 

予めご了承ください。 

・図書館での写真撮影は禁止とさせていただきます。また、校内展示の際は、 

親族以外の方はお控え下さい。 

・今年度より、案内状のみ郵送させていただき、礼状は控えさせていただきます。 


